
CATALOGUE
M E T E L  P L A S T İ C  E M B A L L A G E

www.metelambalaj.com

Téléphone : +90 533 195 46 64 export@metelambalaj.com

WhatsApp : 06 49 61 25 33



À PROPOS
Adresse du Bureau : 5 rue du Jura 91330 Yerres / FRANCE 

Adresse d'us�ne : Organ�ze Sanay� Bölges� 16.Cadde No : 22

Mel�kgaz� / Kayser�

 38070 

Téléphone : 06 49 43 85 22

 WhatsApp : 06 49 61 25 33

 Lund� / Samed� 08h00 / 18h00 

 

Ma�l : export@metelambalaj.com 

Par courr�er (adresse en haut de cette page)

 

www.metelambalaj.com



F�lms ét�rables manuels

F�lms ét�rables couleur

F�lms ét�rables mach�nes

Rubans adhés�fs 

SOMMAIRE
SUMMARY 

www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com
Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33
Plus de rense�gnements



F�lms
ét�rables
manuels

Indispensable, permet de botteler, prépalettiser, refermer des
produits entamés.. Permet un bon maintien de vos produits lors de leur
transport et leur stockage. Il s’applique sans difficulté autour de vos

palettes 

www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.comTéléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 Plus de rense�gnements



FILMS ET PALETTE

Réf Largeur en mm Épa�sseur en 

m�crons 

Nombre de bob�nettes

 par col�s 

Par palette

STRC111 

STRC112 

STRC113 

STRC114

STRC115 

STRC116 

125 mm

100 mm

450 mm

450 mm

450 mm

450 mm

17/23

17/23

11/15

17

20

23

30

6

6

6

24

6

1800

1800

1800

1800

1800

1800

www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.comTéléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 Plus de rense�gnements



F�lms
ét�rables
manuels

Polyéthylène tr�couche, 

• Déroulement s�lenc�eux,

 • Et�rable jusqu’à 100 %, 

• Mandr�n de 50 mm, 

• Col�s de 6 rouleaux.

Réf Largeur en mm Épa�sseur en 

m�crons 

Nombre de bob�nettes

 par col�s 

Par palette

STRC117 

STRC118 

STRC119 

STRC120

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

11/15

17

20

23

6

6

6

6

360

360

360

480

www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com
Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33
Plus de rense�gnements



F�lms ét�rables
couleur

Avec les caractér�st�ques �dent�ques au f�lm

transparent, le f�lm ét�rable de couleur permet

une �dent�f�cat�on rap�de de vos palettes.

L’opac�té permet d’év�ter les tentat�ons de vol

lors du transport ou du stockage (sauf le jaune

qu� est transluc�de).

www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.comTéléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 Plus de rense�gnements



F�lms
ét�rables
couleur

Polyéthylène tr�couche, 

• Déroulement s�lenc�eux,

 • Et�rable jusqu’à 100 %, 

• Mandr�n de 50 mm, 

• Col�s de 6 rouleaux.

Réf Largeur en mm Épa�sseur en 

m�crons 

Nombre de bob�nettes

 par col�s 

Par palette

STRC121 

STRC122 

STRC123 

STRC124

450/500 mm

450/500 mm

450/500 mm

450/500 mm

11/15

17

20

23

6

6

6

6

360

360

360

480

www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com
Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33
Plus de rense�gnements



F�lms
ét�rables
mach�nes

Permet un bon ma�nt�en de vos produ�ts

lors de 

leur transport et

leur stockage.. Il s’ut�l�se à l’a�de d’une 

banderoleuse.

Déroulement s�lenc�eux,

Mandr�n de 76 mm,

Bob�ne de 16,20 kg env�ron. 

Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com

Plus de rense�gnements



F�lms ét�rables
mach�nes

Réf Largeur en mm Épa�sseur en 

m�crons 

Et�rab�l�té en % Nombre de kg

par palettes 

STRC125

STRC126 

STRC127 

STRC128

STRC129

STRC130 

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm 

500 mm

500 mm

12

17

23

23

23

30

200

300

250

150

150

150

736

736

736

736

680

736

Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com

Plus de rense�gnements



Comment b�en cho�s�r son ruban adhés�f ? Le ruban adhés�f est const�tué de deux
composants, le support et la masse adhés�ve. Il est �mportant de b�en cho�s�r son

ruban selon son ut�l�sat�on. Le grammage de la colle et l’épa�sseur du support
(f�lm ou pap�er) jouent un rôle �mportant pour une ut�l�sat�on opt�male.

Rubans
adhés�fs 

Solvant (caoutchouc naturel)

• Pouvo�r adhés�f �nstantané, 

• �déal pour les stockages longues durées,

• se ret�re sans la�sser de traces sur les

plast�ques,

• alum�n�um, bo�s et verre.

Hot Melt (caoutchouc synthét�que)

• Pouvo�r adhés�f �nstantané, 

• �déal pour les col�s légers ou sur les f�lms plast�ques.

• Adapté aux températures négat�ves.

• Appl�cat�on avec un dérouleur recommandé,

• af�n d’exercer une press�on suff�sante.

Acryl�que (colle à base d’eau)

• Bonne rés�stance aux UV, 

• appl�cat�on avec un dérouleur recommandé, 

• af�n d’exercer une press�on suff�sante,

• �déal pour le stockage longue durée.

Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com

Plus de rense�gnements



Rubans adhés�fs
Solvant PP

Le PP solvant possède un fort pouvo�r adhés�f. Il conv�ent à tout type de carton 

quelle que so�t la couverture extér�eure.

Réf Largeur en mm Longueur en ml  Nombre de bob�nettes par col�s Par palette

SLV222

SLV223

SLV224

SLV225

480 mm

450 mm

500 mm

750 mm

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

36

36 

36 

36

1260

1260

1260

1260

Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com

Plus de rense�gnements



Rubans adhés�fs  PP
Hot Melt

Réf Largeur en mm Longueur en ml  Nombre de bob�nettes par col�s Par palette

HTML333

HTML334

HTML335

480 mm

450 mm

500 mm

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

36

36 

36

1260

1260

1260

Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com

Plus de rense�gnements



Rubans adhés�fs  PP
Acryl�que

Réf Largeur en mm Longueur en ml  Nombre de bob�nettes par col�s Par palette

ACRY444

ACRY445

ACRY446

480 mm

450 mm

500 mm

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

66/100 HAVANE /TRANSPARENT

36

36 

36

1260

1260

1260

Téléphone : 06 49 43 85 22

WhatsApp : 06 49 61 25 33 www.metelambalaj.com

export@metelambalaj.com

Plus de rense�gnements



Bon de commande

 PAR MAIL                   PAR TÉLÉPHONE

export@metelambalaj.com

�nfo@metelambalaj.com

06 49 43 85 22

PAR COURRIER METEL PLASTİC EMBALLAGE

 5 rue du Jura 91330 Yerres / FRANCE

 Organ�ze Sanay� Bölges� 16.Cadde No : 22 Mel�kgaz� / Kayser�

38070VOTRE N° DE COMPTE CLIENT :

ADRESSE DE FACTURATION (en majuscules)

Dern�ère l�ste d'act�ons :

É: ..........................................................................................................................................................................................

..................................................................... NOM: ..................................................................................................................................................

Prénom: ..................................................................................................................................................

FONCTION: ................................................................................................................................ Serv�ce:

..................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................@........................................

: ...........................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................. B.P.: ..........................................................

ostal: ...................................................................................................................................................................... V�lle:

.....................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................

................................................................................................................ Code NAF: ........................................................................

Code TVA Intracommunauta�re: .........................................................................................................

ADRESSE DE LIVRAISON (en majuscules)

À LIVRER À L'ADRESSE DE FACTURATION

É: ..........................................................................................................................................................................................

SONNE À CONTACTER: ...............................................................................................................................................

Tél.: ..................................................................................................

À CONTACTER À L'ADRESSE DE LIVRAISON: .............................................................................................................................................

: ...........................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................. B.P.: ..........................................................

ostal: ...................................................................................................................................................................... V�lle:

.....................................................................................................................................................................................

VOTRE N° DE COMMANDE :

Date de la Commande : Date de L�vra�son souha�tée :

Réf. Metel Emballage V/Référence Dés�gnat�on Quant�té Pr�x un�ta�re

Merci pour votre
commande


