

## CATALOGUE

#### METEL PLASTIC EMBALLAGE

TÉLÉPHONE: +90 533 195 46 64

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

EXPORT@METELAMBALAJ.COM

WWW.METELAMBALAJ.COM

# À PROPOS

ADRESSE DU BUREAU: 5 RUE DU JURA 91330 YERRES / FRANCE

ADRESSE D'USINE : ORGANIZE SANAYI BÖLGESI 16.CADDE NO : 22 MELİKGAZİ / KAYSERİ

38070

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

LUNDI / SAMEDI 08H00 / 18H00

MAIL: EXPORT@METELAMBALAJ.COM

PAR COURRIER (ADRESSE EN HAUT DE CETTE PAGE)

**WWW.METELAMBALAJ.COM** 



FILMS ÉTIRABLES MANUELS

• FILMS ÉTIRABLES COULEUR

FILMS ÉTIRABLES MACHINES

RUBANS ADHÉSIFS

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS WWW.METELAMBALAJ.COM

#### FILMS ÉTIRABLES MANUELS

Indispensable, permet de botteler, prépalettiser, refermer des produits entamés.. Permet un bon maintien de vos produits lors de leur transport et leur stockage. Il s'applique sans difficulté autour de vos palettes







TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS

## FILMS ET PALETTE



RÉF	LARGEUR EN MM	ÉPAISSEUR EN MICRONS	NOMBRE DE BOBINETTES PAR COLIS	PAR PALETTE
STRC111	100 MM	17/23	30	1800
STRC112	125 MM	17/23	24	1800
STRC113	450 MM	11/15	6	1800
STRC114	450 MM	17	6	1800
STRC115	450 MM	20	6	1800
STRC116	450 MM	23	6	1800
			EVPORT® METER	****

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS



POLYÉTHYLÈNE TRICOUCHE,

- DÉROULEMENT SILENCIEUX,
- ETİRABLE JUSQU'À 100 %,
  - MANDRIN DE 50 MM,
  - COLIS DE 6 ROULEAUX.

RÉF	LARGEUR EN MM	ÉPAISSEUR EN MICRONS	NOMBRE DE BOBINETTES PAR COLIS	PAR PALETTE
STRC117	500 MM	11/15	6	480
STRC118	500 MM	17	6	360
STRC119	500 MM	20	6	360
STRC120	500 MM	23	6	360

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS



#### FILMS ÉTIRABLES COULEUR

AVEC LES CARACTÉRISTIQUES IDENTIQUES AU FILM TRANSPARENT, LE FILM ÉTIRABLE DE COULEUR PERMET UNE IDENTIFICATION RAPIDE DE VOS PALETTES.
L'OPACITÉ PERMET D'ÉVITER LES TENTATIONS DE VOL LORS DU TRANSPORT OU DU STOCKAGE (SAUF LE JAUNE QUI EST TRANSLUCIDE).







TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS



POLYÉTHYLÈNE TRICOUCHE,

- DÉROULEMENT SILENCIEUX,
- ETIRABLE JUSQU'À 100 %,
  - MANDRÍN DE 50 MM,
  - COLIS DE 6 ROULEAUX.

RÉF	LARGEUR EN MM	ÉPAISSEUR EN MICRONS	NOMBRE DE BOBINETTES PAR COLIS	PAR PALETTE
STRC121	450/500 MM	11/15	6	480
STRC122	450/500 MM	17	6	360
STRC123	450/500 MM	20	6	360
STRC124	450/500 MM	23	6	360

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS

### FILMS ÉTIRABLES MACHINES

PERMET UN BON MAINTIEN DE VOS PRODUITS LORS DE

LEUR TRANSPORT ET
LEUR STOCKAGE.. IL S'UTILISE À L'AIDE D'UNE
BANDEROLEUSE.

DÉROULEMENT SILENCIEUX, MANDRIN DE 76 MM, BOBINE DE 16,20 KG ENVIRON.









TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS

### FILMS ÉTIRABLES MACHINES

RÉF	LARGEUR EN MM	ÉPAISSEUR EN MICRONS	ETIRABILITÉ EN %	NOMBRE DE KG PAR PALETTES
STRC125	500 MM	12	200	680
STRC126	500 MM	17	150	736
STRC127	500 MM	23	150	736
STRC128	500 MM	23	250	736
STRC129	500 MM	23	300	736
STRC130	500 MM	30	150	736

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS

#### RUBANS ADHÉSIFS

Comment bien choisir son ruban adhésif? Le ruban adhésif est constitué de deux composants, le support et la masse adhésive. Il est important de bien choisir son ruban selon son utilisation. Le grammage de la colle et l'épaisseur du support (film ou papier) jouent un rôle important pour une utilisation optimale.

**SOLVANT (CAOUTCHOUC NATUREL)** 

- Pouvoir adhésif instantané,
- IDÉAL POUR LES STOCKAGES LONGUES DURÉES,
- SE RETIRE SANS LAISSER DE TRACES SUR LES
  - PLASTIQUES,
  - ALUMINIUM, BOIS ET VERRE.

HOT MELT (CAOUTCHOUC SYNTHÉTIQUE)

- Pouvoir adhésif instantané.
- IDÉAL POUR LES COLIS LÉGERS OU SUR LES FILMS PLASTIQUES.
  - ADAPTÉ AUX TEMPÉRATURES NÉGATIVES.
  - Application avec un dérouleur recommandé,
    - AFIN D'EXERCER UNE PRESSION SUFFISANTE.

ACRYLIQUE (COLLE À BASE D'EAU)

- BONNE RÉSISTANCE AUX UV,
- APPLICATION AVEC UN DÉROULEUR RECOMMANDÉ,
  - AFIN D'EXERCER UNE PRESSION SUFFISANTE,
  - IDÉAL POUR LE STOCKAGE LONGUE DURÉE.

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

EXPORT@METELAMBALAJ.COM

WWW.METELAMBALAJ.COM

#### RUBANS ADHÉSIFS SOLVANT PP









LE PP SOLVANT POSSÈDE UN FORT POUVOIR ADHÉSIF. IL CONVIENT À TOUT TYPE DE CARTON QUELLE QUE SOIT LA COUVERTURE EXTÉRIEURE.

REF	LARGEUR EN MM	LONGUEUR EN ML	NOMBRE DE BOBÎNETTES P	AR COLÍS PAR PALETTE
SLV222	450 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	ENT 36	1260
SLV223	480 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAF	RENT 36	1260
SLV224	500 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	RENT 36	1260
SLV225	750 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	RENT 36	1260
TÉLÉPHONE: 06	49 43 85 22		EXPORT	METELAMBALAJ.COM
WHATSAPP: 06	49 61 25 33	PLUS DE RENSEION	EMENTS WWW.ME	ETELAMBALAJ.COM

#### RUBANS ADHÉSIFS PP HOT MELT

RÉF	LARGEUR EN MM	LONGUEUR EN ML	NOMBRE DE BOBI	NETTES PAR COLIS	PAR PALETTE
HTML333	450 MM	66/100 HAVANE /TRANSPARI	ENT	36	1260
HTML334	480 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	ENT	36	1260
HTML335	500 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	ENT	36	1260

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS

### RUBANS ADHÉSIFS PP ACRYLIQUE

RÉF	LARGEUR EN MM	LONGUEUR EN ML	NOMBRE DE BOBINETTES PAR COLIS	PAR PALETTE
ACRY444	450 MM	66/100 HAVANE /TRANSPARI	ENT 36	1260
ACRY445	480 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	ENT 36	1260
ACRY446	500 MM	66/100 HAVANE /TRANSPAR	ENT 36	1260

TÉLÉPHONE: 06 49 43 85 22

WHATSAPP: 06 49 61 25 33

PLUS DE RENSEIGNEMENTS WWW.METELAMBALAJ.COM

PAR MAIL

PAR TÉLÉPHONE



EXPORT@METELAMBALAJ.COM

06 49 43 85 22

**INFO@METELAMBALAJ.COM** PAR COURRIER METEL PLASTIC EMBALLAGE

5 RUE DU JURA 91330 YERRES / FRANCE

ORGANIZE SANAYI BÖLGESI 16.CADDE NO: 22 MELİKGAZİ / KAYSERİ

38070

#### VOTRE N° DE COMPTE CLIENT : ADRESSE DE FACTURATION (EN MAJUSCULES)

**DERNIÈRE LISTE D'ACTIONS:** 

NOM:	
PRÉNOM:	
FONCTION:	SERVICE:
	B.P.:
OSTAL:	VİLLE:
	CODE NAF:
CODE TVA INTRACOMMUNAUTAİRE:	
ADRESSE DE LIVRAISON (EN MAJUS	SCULES)
À LIVRER À L'ADRESSE DE FACTUR	RATION
:	
SONNE À CONTACTER:	
TÉL.:	
À CONTACTER À L'ADRESSE DE LIVRAISON:	
OSTAL:	VILLE:

MERCIPOUR VOTRE

**VOTRE N° DE COMMANDE:** 

DATE DE LA COMMANDE : DATE DE LIVRAISON SOUHAITÉE :

RÉF. METEL EMBALLAGE V/RÉFÉRENCE DÉSIGNATION QUANTITÉ PRIX UNITAIRE

